Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI s
ESTADO DE SÃO PAULO

aDaiPa cáURL ATRIESS

REQUERIMENTO N.º 34/2021

EMENTA: Informações sobre reservatório
de água localizado no bairro Jardim
Maracanã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Excelentissima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de
informações:

1) O reservatório de água localizado na rua Pedro de Lucca, ao lado do
número 192, no bairro Jardim Maracanã está funcionando?

2) Caso negativo, existe algum prazo para demolição do
reservatório?Informar data.

3) Há quanto tempoo reservatório está desativado?

Justificativa:

Munícipes desta localidade procuraram este vereador para solicitarem

providências.

Valinhos, 28de abril de 2021. Franklin Duarte de Lima
Vereador Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br